частной охранной и детективной деятельности». 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

и сопоставления заявок на 

участие в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена договора по лоту № 1. 22 024 300 (двадцать два миллиона 

двадцать четыре тысячи триста) 

рублей 00 коп. 

2 Квалификация участника 

открытого конкурса. 

Подтверждается документально. 

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе по 

лоту № 2. 

Регистрационный номер заявки: 01. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

[...]

частной охранной и детективной деятельности». 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие 

в Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена договора по лоту № 2. 57 263 132 (пятьдесят семь 

миллионов двести шестьдесят три 

тысячи сто тридцать два) рубля 00 

коп. 

2 Квалификация участника 

открытого конкурса. 

Подтверждается документально. 

5. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в 

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса. 

6. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом